[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.12.2012 г.     № 2759
Об утверждении  административного регламента  предоставления архивным отделом администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области государственной услуги «Исполнение запросов о предоставлении информации (социально-правовые и тематические запросы)»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2012 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации Калачевского муниципального района от 28.10.2011 г. № 1950 «О порядке формирования и ведения муниципальной информационной системы «Реестр муниципальных услуг (функций) Калачевского муниципального района»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить административный регламент предоставления архивным отделом администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области государственной услуги «Исполнение запросов о предоставлении информации (социально-правовые и тематические запросы)», согласно приложению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации Калачевского муниципального района В.В.Павленко.

Глава  администрации

Калачевского
муниципального района

Т.И.Нургалеев